
Calendario - I turno

Gruppi Matricola

247298

249904

249908

247697

248468

248465

248632

248666

247387

247646

247459

247440

247795

244205

248622

250701

250293

247338

250312

249850

247362

247365

247438

248354

247361

250281

249910

247482

247623

250999

247372

247603

250664

247768

250588

Recupero Tirocinio 

per Laureandi

10/02/2025 ore 8:30-10:30

Recupero Tirocinio 

per Laureandi

10/02/2025 ore 10:30-12:30

Gruppo 1

10/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 2

10/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 3

10/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 4

10/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 5

10/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 6

11/02/2025 ore 8:30-9:30



249800

250148

247587

247420

247418

247428

251463

229853

247401

244274

247268

247584

251540

247349

247315

250709

250149

247469

247577

249342

247316

253558

247450

247456

248618

249685

247854

247280

247310

251027

247729

243506

247477

249789

250702

250060

247581

247582

251464

247575

250313

243496

254723

249252

247328

247600

249261

250009

240381

247279

Gruppo 13

11/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 14

11/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 15

12/02/2025 ore 9:00-10:00

Gruppo 12

11/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 6

11/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 7

11/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 8

11/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 9

11/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 10

11/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 11

11/02/2025 ore 14:30-15:30



247399

247589

250716

238065

250691

247376

247301

251026

250697

249801

249818

251010

247599

240310

253499

247594

247427

247615

250707

247321

247437

247634

248596

247323

248383

248598

247621

256359

247386

250329

247586

251195

247429

246479

246417

250155

240263

251543

250690

249263

247373

251391

253599

247272

247409

240390

247639

247411

248688

250694

Gruppo 23

12/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 18

12/02/2025 ore 12:00-13:00

Gruppo 19

12/02/2025 ore 13:00-14:00

Gruppo 20

12/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 21

12/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 22

12/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 15

12/02/2025 ore 9:00-10:00

Gruppo 16

12/02/2025 ore 10:00-11:00

Gruppo 17

12/02/2025 ore 11:00-12:00



256665

248639

248658

249817

247335

247423

247289

247595

250705

249205

247371

247375

247313

247804

247267

247471

250185

250056

247337

247369

251003

249923

247602

247648

250344

247626

247809

247673

247300

243647

247400

253773

250224

247305

247800

253440

249233

248299

246269

250696

247434

247413

248624

250710

247303

246282

242665

247614

251480

249209

Gruppo 23

12/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 25

14/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 26

14/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 27

14/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 28

14/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 29

14/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 30

14/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 31

14/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 24

14/02/2025 ore 8:30-9:30



247374

247332

256235

244257

250284

250010

250153

250210

249970

249946

248456

247799

247431

256331

247322

249820

247476

247442

247513

250253

250665

247311

243510

247355

247339

256258

251590

247632

247654

218370

249785

242702

247302

250715

247412

247161

247333

249827

247798

247820

248346

249787

250188

256356

249945

247275

247742

248626

247276

246262

Gruppo 37

17/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 38

18/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 39

18/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 40

18/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 36

17/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 31

14/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 32

14/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 33

17/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 34

17/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 35

17/02/2025 ore 10:30-11:30



247324

249964

250687

255488

250024

247791

248443

247502

253042

247505

249802

243843

247295

256109

247433

253503

247808

251005

255553

248679

243629

247472

243674

243388

248616

247786

248491

240318

242454

249680

248455

249816

250688

247306

247417

247481

247353

250084

247430

241569

251028

250689

247336

251002

250059

247390

253701

247344

253697

247792

Gruppo 48

19/02/2025 ore 10:00-11:00

Gruppo 40

18/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 41

18/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 42

18/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 43

18/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 44

18/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 45

18/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 46

18/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 47

19/02/2025 ore 9:00-10:00



247441

256179

248656

250692

247576

250678

250285

241638

250055

248690

249815

247382

247650

247793

249814

243826

248621

251009

240398

247293

247474

251025

249803

248595

251021

240292

248588

251023

247504

247443

247414

247394

246241

247327

247619

247282

253829

236599

247452

250663

250161

256280

248604

246749

255905

256036

256140

240384

247495

250324

Gruppo 49

19/02/2025 ore 11:00-12:00

Gruppo 50

19/02/2025 ore 12:00-13:00

Gruppo 51

19/02/2025 ore 13:00-14:00

Gruppo 52

20/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 53

20/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 54

20/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 55

20/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 56

20/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 48

19/02/2025 ore 10:00-11:00



247351

247403

253783

247659

256395

247578

250712

247781

249837

247633

247307

255832

250711

247410

249947

247388

247343

243294

251000

247470

247319

247625

250151

247494

247290

253566

247385

248663

247479

249804

249805

249782

249295

247464

253265

248609

247451

256320

248252

247684

243042

241562

247475

247329

253639

249813

247788

249278

248444

256316

Gruppo 61

21/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 62

21/02/2025 ore 9:30-10:30

Gruppo 63

21/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 64

21/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 65

21/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 60

20/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 56

20/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 57

20/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 58

20/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 59

20/02/2025 ore 16:30-17:30



247666

247304

247348

249786

247308

249292

255366

246398

250292

247432

247350

250147

248293

248216

249944

247270

247379

242238

247593

249232

247448

247396

247583

247381

247466

247515

250713

247347

249293

248665

249812

247309

255631

247271

247425

247342

247367

247291

240320

255256

251290

247653

251465

243877

247326

248641

247670

253579

250718

247354

Gruppo 73

24/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 72

24/02/2025 ore 10:30-11:30

Gruppo 65

21/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 66

21/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 67

21/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 68

21/02/2025 ore 16:30-17:30

Gruppo 69

21/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 70

24/02/2025 ore 8:30-9:30

Gruppo 71

24/02/2025 ore 9:30-10:30



247406

247378

250693

249811

250998

249819

250054

247610

247294

251001

247473

249806

254683

247273

247384

247405

249980

242721

247358

247683

247277

251568

247281

247360

255741

247334

236603

247357

247359

249809

247292

247746

250325

247389

242381

Gruppo 73

24/02/2025 ore 11:30-12:30

Gruppo 74

24/02/2025 ore 12:30-13:30

Gruppo 75

24/02/2025 ore 14:30-15:30

Gruppo 76

24/02/2025 ore 15:30-16:30

Gruppo 78

24/02/2025 ore 17:30-18:30

Gruppo 77

24/02/2025 ore 16:30-17:30


